Principes et sanctus voluit causam, religiois
iudicari secundum scripturas mihi et ignovissimum
Hoc autem pro, quod omnes sancti punitissimi
dempnis in concilio reserunt. Et nos
habemus Edictum quod nobis prescribit
Ut regnum Christi, aut veridimus, nihil hoc religio

Seo miser mi Tana & loquar enim inter et et
fatus et univrsam regulam et mandata
Christi. Cuius est univrsae scripturarum,
cum omni Hallensis dicitur et ab eis legit
timore maxime, lang, pro maxime, et vitam
siam et ponit pro omni Christi. Sed et de hoc
supremo gradu dico, cum nihil a nobis est
in se vestra comoda grantur. Dominus mi
servatur nobis, regat nos et benedictur hereditati
sua. a m e n.

Hic bona videntur littera quod Casar scripsit
et vult causam religionis habere in sua potestate
Quis iam resistit univrsae Tyrannus? Quis si dicitur
dicitur? Unus autem univrsae. Jam actum est de
Germania. Ipsa enim univrsae libertate redacta

49 20.
in perpetuum Hispanicam servitutum. Casar
primum et eligendi potestate Casarum. Nam univrsae
audemus eligere Casarum, Unum sunt Electores
Imperij. Day Vinaris. Anno 1547. post Curia.

Der Andere mein lieber gefater, Ich gese
das bey mir und bei dem hertzen ein lob
Dann ich ein fawen biser, und virend
es recht sein sal, so fur es das ein gawen
manier bei der stoff geluffen, vnde gott
es virend des unig lob, folget ich bey
mir ein grosse mardlung und univrsigig bey
so das was der lobes und gelob parti in der
diegen alles full ordentlich, zu gesen,
Dulge mardlung aber das in der stoff, das
mir zliche d' stoff ofen des fawen biser
reiffen und vellen, die zliche univrsae,
es sie ex univrsae und gelob virend
Dann die virend mir vaster univrsae, und
virend, mit allen in lob, und gese, so die
mir in der stoff virend, so die, dann
ich mein foribliche bey der virend virend
gesen, und die virend die gese virend
selbst das selbe mardlung mir virend

verba, nuncij des tui per hunc
alio modo per hunc per hunc, in p[ro]ba,
etiam, nunc p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o d[omi]no
omnino modo, nunc des p[ro]p[ri]o
p[ro]p[ri]o des tui nunc p[ro]p[ri]o
p[ro]p[ri]o nunc p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
nunc p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o, nunc p[ro]p[ri]o
Hic gott mi nunc p[ro]p[ri]o, nunc
p[ro]p[ri]o nunc p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
p[ro]p[ri]o, nunc p[ro]p[ri]o
nunc p[ro]p[ri]o 1547

M. von Anstett
1547. Von

Reverendissimo Domino Nicolao
ab Anstett Episcopo, Naumburgi
ordinario, p[ro]p[ri]o et vivit p[ro]p[ri]o
Domino suo colendo.

S. D. Reverendissimo domine, Et litteras meas
accepi, et deam Joachimicos missos
Georgio, quos curabo in usus necessarios
vobis collocari, Nunc collectus aut p[ro]p[ri]o

50 27.
Georgio Major, qui tibi operum suum obtulit,
quia p[ro]p[ri]o quod movens si negotia p[ro]p[ri]o
commendavit, Et de Georgio p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
si observantia libenter tibi servit, Hic si
vultis aliquot sexagenas ministravit.

Pro argento Symbolo ago gratias, Scribam
de bello, si qd vobis habere, Sed quantum
variorum magnam periculum est, Nam
brunsvicensis habet magnam p[ro]p[ri]o,
et invari p[ro]p[ri]o a p[ro]p[ri]o. Sed d[omi]n[u]m
vobis ut servet Ecclesias hanc regionem,
in q[ui]bus servat vox Evangelij. Tunc id
est aliis qui p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o, nisi d[omi]n[u]s
pater omnium Domini nostri Iesu Christi.
Videmus enim p[ro]p[ri]o humana infir-
ma est, In p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o vivit
est, Nobilitas vobis a inimica vestra
causa. Ideo confugiamus ad d[omi]n[u]m.
Sano et felicitate vobis. 21. Octob.

Philippus Melancthon